04.545.997/0001-16 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004/2017 

Contratada: MARCELLO BRAVIN MENDES - Objeto: Prestação de serviços de 
filmagem, transmissão ao vivo, hospedagem e armazenamento (TVweb e Rádioweb) 
das sessões desta Câmara Municipal - Valor: R$ 7.990,00 (sete mil, novecentos e 
noventa reais), Fundamentação Legal: artigo 24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93, 
Data: 24/01/2017. Processo Administrativo 010/2017 e Dispensa nº 004/2017. 

CÂMARA MUNICIPAL DE MEDEIROS NETO 

CNPJ: 04.545.997/0001-16 

RESUMO DE CONTRATO Nº 010/2017 

Contratada: MARCELLO BRAVIN MENDES - Objeto: Prestação de serviços de 
filmagem, transmissão ao vivo, hospedagem e armazenamento (TVweb e Rádioweb) 
das sessões desta Câmara Municipal – Valor: R$ 7.990,00 (sete mil, novecentos e 
noventa reais) – Vigência: 10 (dez) meses - Data do Contrato: 24/01/2017 – 
SÉRGIO LUCIANO DA SILVA LACERDA - Presidente. 

R. Fernandes Adão | 1 | Centro | Medeiros Neto-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

Câmara Municipal de Medeiros Neto